ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06»  июня  2022 года	                п. Вишневка                                      	№ 70

«О внесении изменений и дополнений
в Постановление № 81 от 26.12.2016 года
«Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»(в редакции постановлений № 83 от 24.10.2018г., № 11 от 01.02.2019г., №17 от 01.04.2022г.)

С целью приведения законодательства Степновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации Степновского сельского поселения № 81 от 26.12.2016 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников (в редакции постановлений № 83 от 24.10.2018г., № 11 от 01.02.2019г., №17 от 01.04.2022г.) (далее- постановление).
1.1. абзац 33 пункта 1.4. Регламента изложить в следующей редакции:
«Ответы на письменные обращения направляются в письменном виде и должны содержать ответы на поставленные вопросы, фамилию, инициалы и номер телефона исполнителя. Ответ подписывается Главой Степновского сельского поселения или иным уполномоченным им должностным лицом.»
1.2. абзац 3 пункта 2.7. Регламента изложить в следующей редакции:
«деревья и кустарники, попадающие под снос, произрастают не на территории Степновского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области;»

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Степновского
сельского поселения                                                          А.Г.Егоров

Рег. 70/2022г.